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Įtampos detektorius PCE-CL 10

Įtampos detektorius "PCE-CL 10"
Kabelių aptikimo detektorius, galintis aptikti kabelių linijas su ar be įtampos, taip pat tikrinti grandinių ir
linijų įtampą bei aptikti kabelius betone ir plytų sienose. Detektorius gali aptikti įtampos linijas iki 400V,
tinka įvairių izoliuotų kabelių, laidų tikrinimui. Norint atlikti šias funkcijas nėra būtina išjungti elektrą ar
maitinimo šaltinį laidams, kurie yra tikrinami.

Aptikimo sistema sudaryta iš signalo generatoriaus, kuris aptinka įtampą turinčias linijas bei transmiterio
(siųstuvo) laidams be srovės. Signalo generatorius siunčia aukšto dažnio elektromagnetinius signalus per
tikrinamas linijas. Šie signalai yra konvertuojami į akustinius arba optinius signalus. Signalo stiprumas
naudojamas linijos vietos nustatymui. Signalo generatoriuje signalo galia ir paieškos kanalas gali būti
reguliuojami.

Detektorius vienu metu gali dirbti su skirtingais siųstuvais be jokių trukdžių tarp jų.

Komplekto sudėtis: detektorius, imtuvas, 2 x baterijos, 2 x testavimo laidai, 2 x krokodiliniai gnybtai, 2 x
gnybtai, naudojimosi instrukcija, nešiojamas dėklas.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Gali aptikti linijas lubose, sienose, grindyse
Pertrūkių aptikimas laiduose, jungikliuose, saugikliuose
Trumpo sujungimo aptikimas
Trifazės nuolatinės srovės įžeminimo aptikimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Priėmėjas (imtuvas):

Automatinis išjungimas: ~po 5 min
Sunaudojama galia: maks. 40 mA
Ekranas: LCD ekranas su histograma
Baterija: 9 V



Matmenys: 192 x 61 x 37 mm
Svoris: ~ 180 g

Signalo generatorius:

Maksimali įtampa: 400 V AC (0-60 Hz 400 V nuolatinės srovės)
Perdavimo dažnis:125 kHz
Ekranas: LCD
Automatinis išjungimas: po 1 val.
Sunaudojama galia: maks. 18 mA
Baterija: 9 V
Saugikliai: Flink, 0,5 A / 500 V, 6,3 x 32 mm
Viršįtampio kategorija: III kategorija / 300 V
Matmenys: 130 x 69 x 32 mm
Svoris: 130 g.

Kita:

Darbinė temperatūra / drėgmė: nuo 0 iki 40 °C / maks. 80% santykinės drėgmės
Saugojimo temperatūra / drėgmė: nuo -20 iki + 60 °C / maks. 80% santykinės drėgmės

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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